[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ № ___-п

г. Петропавловск-Камчатский                                                  «___» ______ 2018 года
	О внесении изменения в приказ Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 14.06.2016 № 103-п «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения приказа Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 14.06.2016 № 103-п «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» в соответствие с приказом Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 06.09.2018 № 186-к «Об утверждении штатного расписания Минэкономразвития Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 5 приложения № 1 к приказу Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 14.06.2016 № 103-п «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, заменив слова «Старший юрисконсульт» словами «Ведущий специалист».
2.  Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                 Д.А. Коростелев